
Página: 1 / 1

Nr.:   62/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

62/2024

27/09/2024

E-mail: prefeitura@abdonbatista.sc.gov.br  Site: http://www.abdonbatista.sc.gov.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA
RUA JOAO SANTIN, 30 - CENTRO - Abdon Batista
CEP: 89636-000 CNPJ: 78.511.052/0001-10 Telefone: (49) 3545-1133

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

17/10/2024
Pregão eletrônico
62/2024 - PE
62/2024

Registro de Preços para o Fornecimento de Postes com Caixa Incorporada – Kit
Postinho CELESC , conforme a norma Técnica N-321.0001 - CELESC -Fornecimento
de Energia Elétrica em Tensão Secundária de Distribuição.

Participante: OK COMERCIO DE POSTES DE FIBRA DE VIDRO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Poste 7/150 daN - 02 medidores monofásicos , saída subterrânea +

kit postinho completo (Celesc ,Norma Técnica N-321.0001) - Poste
7/150 daN - 02 medidores monofásicos , saída subterrânea + kit
postinho completo (Celesc ,Norma Técnica N-321.0001)

10,000 UNI 2.194,00 21.940,00

2 Poste 7/150 daN - 02 medidores monofásicos , saída Aérea + kit
postinho completo (Celesc ,Norma Técnica N-321.0001) - Poste
7/150 daN - 02 medidores monofásicos , saída Aérea + kit postinho
completo (Celesc ,Norma Técnica N-321.0001)

10,000 UNI 2.194,00 21.940,00

3 Poste 7/150 daN - 01 medidor monofásico , saída subterrânea + kit
postinho completo (Celesc ,Norma Técnica N-321.0001) - Poste
7/150 daN - 01 medidor monofásico , saída subterrânea + kit
postinho completo (Celesc ,Norma Técnica N-321.0001)

10,000 UNI 1.970,00 19.700,00

4 Poste 7/150 daN - 01 medidor monofásico , saída aérea + kit
postinho completo (Celesc ,Norma Técnica N-321.0001) - Poste
7/150 daN - 01 medidor monofásico , saída aérea + kit postinho
completo (Celesc ,Norma Técnica N-321.0001)

10,000 UNI 1.972,99 19.729,90

Total do Participante: 83.309,90

Total Geral: 83.309,90

Serviços Urbanos e de Utilidade Pública 02.006.15.452.0024.2037.3.3.90.00.00 R$ 103.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

17/10/2024Abdon Batista,

JADIR LUIZ DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: ilaine.ab. Emissão: 17/10/2024, às 11:36:34. Protocolo: 8eff37d0-aec5-4779-a63d-3c15618c8867


